УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОГРАДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 26 ноября 2024 г.                     с. Боград                                        № 380
Об утверждении графика приема граждан начальником и заместителем начальника управления образования администрации Боградского района Республики Хакасия
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», в целях совершенствования работы с обращениями граждан в управлении образования администрации Боградского района Республики Хакасия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан начальником и заместителем начальника согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник                                                                                        А.В.Торопова
Приложение

к приказу управления образования

 администрации Боградского района

Республики Хакасия

от 26.12.2024г. № 380
Порядок проведения личного приема граждан начальника и заместителя начальника управления образования администрации Боградского района Республики Хакасия

	Фамилия имя отчество
	Должность
	Дни и часы приема
	Место приема

	Торопова Александра Владимировна
	Начальник
	Вторник

09:00-11:30

Четверг

09:00-11:30

	с.Боград ул.Центральная д 2

	Безель Светлана Владимировна
	Заместитель начальника
	Среда

9:00-11:30

	с.Боград ул.Центральная д 2